
大阪市スポーツ協会事務局 

担当：西田・大谷 

〒552-0005 大阪市港区田中 3-1-40 

TEL：06-6577-5271 ／ FAX：06-6577-5280 

令和５年４月２７日 

 

各加盟競技団体 

御 担 当 者 様 

 

 一般財団法人大阪スポーツみどり財団 

大 阪 市 ス ポ ー ツ 協 会 

会 長  奥 野  隆 司 

 

 

オリックス・バファローズ ホームゲーム優待チケットについて（ご案内） 

 

時下、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

平素は、当協会の運営に格別のご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、この度、オリックス・バファローズ様より別紙「優待チケット」のご案内をいただ

きました。 

つきましては、各加盟競技団体の皆様にご案内を送付させていただきます。オリックス・

バファローズ様は昨年に引き続き連覇を目指して戦っております。是非、ご観戦いただき、

皆様に応援いただけますと幸いです。 

 


